Tandem ut quam exoptatius Capitularis Actus ad vota omnium succedat, 
Divinum per ardenter implorandum auxilium; ordinamus itaque, ut in die Canonice 
Electionis nempe 12ma Decembris, in quolibet conventu decantetur votiva de Spiritu 
Sancto mane circa horam circiter 7mamz reliqui vero Patres in Missae Sacrificiis addant 
collectam de Spiritu S., Fratres vero Clerici, et Coadjutores praemissa confessione 
sacra reficiantur Synaxi, quibus et aliis omnibus libera confessarii, approbati tamen 
in Ordine conceditur electio, hac die juxta Constitutiones Apostolicas. Plura quae 
decorem Sacrae Religionis, emolumentum spiritus, augmentum religiosae disciplinae, 
concernunt, sint ad interim reservata.

Nunc piissimas ad Deum preses fundite, illius Maiestatem exorantes, ut Suam 
nobis, vobisque copiosissimam elargiatur benedictionem.

Datum in hoc Goźlinensi Conventu ad Dolorosissimam Deiparam Virginem 
Mariam, die 2 Decembris anno 1737.

Fr Franciscus Kowalski 
Commissarius Generalis mpp.

Capitulum Generale
[Prot.Qrd.235]

Sessio electionis tum Adm. Rev. Patris Praepositi Generalis 
et Reverendorum PP. Assistentium

In qua invocata Assistentia Spiritus Sancti publicataque per Admodum 
Reverendum Patrem Commissarium Generalem licentia Reverendissimi celebrandi 
Capitulum, brevi sermone cohortati sunt Admodum Reverendi et Reverendi Patres 
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Vocales ad conscientiose votandum. Deinde Admodum Reverendus P. Praepositus 
publice resignavit Officium Praepositi ad mensam, coram Admodum Reverendo 
Patre Commissario, Sigillo Congregationis reposito, deinde Reverendus Pater Lector 
Philosophiae declaratus est in fundamento Decreti Venerabilis Assessorii pro vero et 
legitimo Vocali, tandem tum Disquisitores de fidelitate secreti, tum Patres Vocales de 
fidelitate votandi praestiterunt juramentum, quibus peractis facta est electio in hac 
forma.

In Nomine Domini Arnen.
Laudetur Iesus Christus Arnen.

Haec est Canonica electio Adm. Reverendi Patris Praepositi Generalis 
Congregationis Nostrae, per Patres Vocales in Conventu Skurcensi capitulariter et 
legitime Congregatis, Anno Domini 1737 die 12 Decembris, rite et regulariter facta. 
In qua quidem electione

Admodum Reverendum Pater Bernardus Ostrowski votum imum
Admodum Reverendum Pater Casimirus Wyszyński vota septem

Et ego Fr Alexius Gargalski unus ex Disquisitoribus et Compromissariis vigore 
compromissi in me et Socios limitati nomine omnium qui in dictam electionem 
convenerunt et consenserunt, praefatum Admodum Reverendum Patrem Casimirum 
Wyszyński in Praepositum Congregationis canonice electum nomino et sic electum 
denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Ita est: Fr. Alexius Gargalski
Fr Carolus Pasieński
Fr Franciscus Kowalski Praeses Capituli

Hic statim facta est 2da calculatio RR. PP. Assistentium per vota similiter 
secreta, et post diligentem connotatonem votorum facta est publicatio in eadem 
forma sequenti:

In Nomine Domini Arnen.
Haec est electio RR. PP. Assistentium Congregationis per Patres Vocales 

in Conventu Skurcensi capitulariter et legitime Congregatos Anno Domini 1737 [236] 
die 12 Decembris rite et regulariter facta, in qua quidem electione

Reverendus Pater Augustinus votum unum
Admodum Reverendus P. Andreas votum unum
Adm. Rev. Pater Bernardus Ostrowski votum unum
Reverendus P. Alexius Gargalski vota sex 
Reverendus P. Carolus Pasieński vota septem

Et ego Fr Alexius Gargalski unus ex Disquisitoribus, et Compromissariis 
vigore compromissi in me et Socios limitati nomine omnium qui in dictam electionem 
convenerunt et consenserunt Admodum Reverendum Patrem Carolum Pasieński pro 
lmo Assistente Congregationis et Admodum Reverendum Patrem Alexium pro 2do 
Assistente, scilicet me, Canonice electos denuntio, In Nomine Patris et Filii et Spiritus 
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Sancti Amen.
Ita est: Fr Alexius Gargalski Assistens mpp. 

Fr Carolus Pasieński Assistens mpp.
Fr Franciscus Kowalski Praeses Capituli mpp.

Ordinationes Capitulares

[Prot.Ord.237]
Sessio postmeridiana capitularis 

lmo. Propositum desiderium Fra
tris Seraphini Ponikiewski cujus Parens 
obtulit [et] locavit certum quantum pro 
commodo Conventus Carabieviensis, 
num ex haec provisione teneatur 
Conventus Carabieviensis etiam in alio 
conventu manenti providere amictum. 
Responsum et decisum est a Ven. As
sessorio, ut Conventus Corabieviensis 
ex provisione annuatim det Superiori 
Locali sub quo manebit ille Frater in 
praesentia Fratris triginta florenos (si 
recipiantur) ex quibus tenebitur Super
ior Localis providere ipsi quaeque ne
cessaria ad amictum, et de hoc inquisi
tionem faciet Adm. R. P. Praepositus.

2do. In eadem Sessione a Vene
rabili Assessorio pro majori bono, ac 
majori regulari observantia sequentia 
unanimi consensu sunt decisa:

lmo. Admodum Reverendus P. 
Praepositus Generalis communicato 
semper consilio in rebus arduis cum 
Adm. Venerandis PP. Assistentibus, 
tum Adm. RR. Patribus Congregationis 
uno vel alio non obstante decidat 
conscientiose, tam quo ad Statum 
dispositionis, quam in causis 
criminalibus, in quibus requiritur 
iuridicus processus admiscendo tamen

[Prot.Ras.52]
Ordinationes